INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ITI

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE

Entidade: AR SMARTSIGN, vinculada à AC DIGITALSIGN RFB e AC DIGITALSIGN
Processo no: 00100.000310/2013-29  e 00100.000311/2014-54

Acolhem-se as  Notas  Nº  452/2016/APG/PFE-ITI/PGF/AGU  e  503/2016/APG/PFE-
ITI/PGF/AGU,  que opina pelo deferimento do pedido de descredenciamento da AR
SMARTSIGN, vinculada à  AC  DIGITALSIGN  RFB  e  AC  DIGITALSIGN, localizada  na  Rua
Joaquim de Paula Souza, n° 772, Jardim Proença, Campinas-SP. Publique-se. Em 20 de abril de
2016.

RENATO DA SILVEIRA MARTINI

		iti.gabinete@iti.gov.br
	2016-04-20T15:49:02-0300
	ITI/CC/PR, Brasília (DF) 2016
	RENATO DA SILVEIRA MARTINI:00605908745